温岭市       办公室
温职改办〔2009〕125号

关于公布王素贞等5位同志

具有小学初级专业技术资格的通知
市教育局：

经温岭市小学初级专业技术资格评审委员会2009年12月24日评审通过，王素贞等5位同志具有小学初级专业技术资格，现予公布。资格取得时间为评审通过之日。

    附件：具有小学初级专业技术资格人员名单

二○○九年十二月三十日
具有小学初级专业技术资格人员名单
	序号
	姓 名
	工 作 单 位
	专业技术资格

	1
	王素贞
	大溪镇古城小学
	小学一级

	2
	鲍春花
	大溪镇小溪小学
	小学一级

	3
	蔡云富
	大溪镇瓦屿小学
	小学一级

	4
	潘金瑞
	泽国镇三衙桥小学
	小学二级

	5
	蔡小青
	城北小学
	小学二级

主题词：人事  资格  评审  通知

  抄送：市工改办及有关单位
  温岭市职称改革领导小组办公室  2009年12月30日印发
职称改革

领导小组